

## Piese tractor Belarus

I.D.: 62426929

---

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.976,11 RON - 5.976,11 RON

---

Descriere: 1.Monociclon tr.572-952.3 (prefiltru aer) A53.21.000- 1 buc=60 2. Filtru (240-1117030)-1 buc=17.48 3.Spray contact (00890 100)-2 bucx36.2900=72.58 4.Regleta pt.hidraulica 3722.310(BP-11)-1 buc=50 5.Oring frana 40X34X3-6 bucx1.8900= 11.34 6.Curatitor frane 500 ml 00890 108 7 - 2 bucx12.9400=25.88 7.Ax priza putere Z=6 (80-4202019-B-01) - 1 buc =131.35 8. Electromotor AZJ 3385(12 V)(Tr.572-820) 2.7KW- 1buc=633.08 9. Arc frana (77.38.163)- 9 bucx1.12=10.08 10. Filtru motorina NF243-T-1 buc = 34.75 11. Ulei universal SAE 15W40 5L - 4 bucx81.1400=324.56 12.Furtun filtru-p. injectie L=365mm (245-1104180-A1-02)=25.71 13. Inrerupator 15.3737-02 (3710.316)= 132.60 14.Proiector rotund 8724.31.06/1(3711.121) = 86.35 15. Filtru hidraulic SH78007 = 97.00 16. Antigel G12 RED LINE 20 KG- 1/2x338.0000=169 17 . APA DISTILATA 5L-2 bucx17.33=34.66 18 Cablaj baterie 12-53 - 1 buc=1055.13 19. Banda izolatoare neagra 10mmx15mm 00985 101 - 1 buc=4.56 20. MANOPERA PG- 20 orex100=2000 21.MANOPERA PG2-10 orex100=1000

---